
DODATOK č.l/20ll k ZMLUVE O DIELO
Číslo objednávateľa: 701/6131/2010 Číslo zhotoviteľa: 818·920 BP

uzavretej podla § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb., v znení neskorších predpisov

na výkon autorského dozoru na stavbe:

"CESTA 1/65NITRA - HRONSKÝ BEŇADIK, bezpečnostné opatrenía- úsek Beladice"

Na základe výzvy objednávateľa list Č. Č. 4424/2011/6131/2051 zo dňa 24.01.2011 týmto Dodatkom č.1/2011 dochá-
dza k zmene nasledovných bodov ZOO :
Znenie bodu 1 sa nahrádza znením:

1.1.0bjednávater

Právna forma :

Štatutárny orgán :
Osoba oprávnená uzatvoriť zmluvu :

Osoby oprávnené na rokovanie:
• vo veciach zmluvných:
• vo veciach cenových
• vo veciach technických:

- vo veciach kvality
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
Telefón {Fax:

1. Zmluvné strany

Slovenská správa ciest
Miletičova 19, 82619 Bratislava
rozpočtová organizácia, zriadená MDPT SR zriaďovacou listinou
č.316/M-2005 zo dňa 14.02.2005, zmenenou rozhodnutím MDPT SR
č.100 zo dňa 11.5.2006 a Č. 86 zo dňa 22.5.2008
Doc.lng. Pavel PAVLÁSEK, PhD., generálny riaditeľ SSC Bratislava
Ing. Viliam ŽÁK, riaditeľ sse Ivse Bratislava,
Miletičova 19, 820 05 Bratislava 25

Ing. Helena LAKOTOVÁ, hlavný zamestnanec VO
Rastislav ZIMMERMANN
Ing. Rastislav PALKOVIČ, námestník úseku investičnej prípravy
Dezider MOROeZ, pracovník oddelenia realizácie stavieb
Darina ŠiMKOVÁ
OO 33 28
2021067785
Štátna pokladnica Bratislava
VÚ ŠR SSC 7000135433/8180
02-50255111 1 02-55567974

1.2 Z hot o vit e r BANSKÉ PROJEKTY,s.r.o.
Miletičova 23, 821 09 Bratislava

Právna forma : Spoločnosť s ručením obmedzeným, zapísaná v OR Okresného
súdu Bratislava l, Oddiel: Sro, vl.č. 9097/B

IČO: 31 396828
DIČ : 2020338001
IČ DPH : SK 2020338001
Zastúpený : Ing. Peter ČERTíK, konateľ
Osoby oprávnené rokovať za zhotovitel'a :
- vo veciach zmluvných a cenových: Ing. Milada HENKEĽOV Á, prokurista pre oblasť prevádz. - ekonomickú

- vo veciach technických: Ing. Alojz VODANSKÝ, HIP
Bankové spojenie Dexia, a.s. Bratislava, Č.Ú. 7810606006/5600

Tatra banka, a.s. Bratislava, Č.Ú. 2623768007/1100
SLSP, a.s. Bratislava, mp Pezinok, Č.Ú. 001923587010900

Telefón { Fax: 02/50200601 -14 1 02/55574118
e-mail: banskeprojekty@banskeprojekty.sk

meno.priezvisko@banskeprojekty.sk

Strana1/3



Čl. 6 Čas plnenia

6.1 Zhotovitel' sa zaväzuje, že predmet plnenia podľa tejto zmluvy pre objednávateľa vykoná
v lehotách nasledovne :

• Termín začatia dňom podpísania zmluvy o dielo (od odovzdania staveniska)
• Termín ukončenia: dňom ukončenia stavby a vypracovania záverečnej správy
• Predpokladaná doba trvania výstavby predbežne do 31.3.2012.

Čl. 7 Cena diela, platobné a fakturačné podmienky

Znenie bodov sa nahrádza znením:

7.5 Cena za výkon AD je dohodnutá v C (eur) a činí pre rok 2011 :

7.5.1 JEDNOTKOVÁ CENA ZA VÝKON AD
Cena bez DPH: .
DPH 20 0/0: .
Cena vrátane DPH: .

30,00 C
6,00C

36,00C

7.5.2 PREDPOKLADANÁ CENA CELKOM za predmet zmluvy na predpokladaný rozsah 300
hodín predstavuje

a) Pôvodna cena podfa

Počet hodín Hodinová Cena bez DPH DPH 19 % Cena vrátane DPHsadzba

300 h 30,00 €Jh 9000,00 € 1 710,00 € 10710,00 C

ZOD

Slovom bez DPH: Devät'tisíc C bez DPH, slovom s DPH: Desat'tisícsedemstodesať C s DPH

b) Odpočet vykonaných a vyfakturovaných hodín v r. 2010 :

Počet hodín Hodinová Cena bez DPH DPH 19 % Cena vrátane DPHsadzba

- 70 h 30,00 €Jh - 2100,00 € - 399,00 € - 2 499,00 C
-

c) Zostatok ceny pre rok 2011, 2012 :

Počet hodín Hodinová Cena bez DPH DPH 20 % Cena vrátane DPHsadzba

230 h 30,00 €Jh 6900,00 € 1 380,00 € 8280,00 C

d} Nová celková cena predmetu ZOD vo väzbe na zmenu sadzby DPH

Počet hodín Hodinová Cena bez DPH DPH 19, 20% Cena vrátane DPHsadzba

70 h 30,00 €Jh 2100,00 € 399,00 € 2499,00 C

230 h 30,00 €Jh 6900,00 € 1 380,00 € 8280,00C

300 h 30,00 €Jh 9000,00 € 1 779,00 € 10779,00 C

Slovom bez DPH: Devät'tisíc C bez DPH,
Slovom s DPH : Desat'tisícsedemstosedemdesiatdeväť C s DPH

Strana2/3



Doplňa sa bod:
7.6.1 V súlade s ustanovením § 85j ods.1 zákona č.22212004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty
v znení neskorších predpisov je v období od 1.januára 2011 DPH 20 %.
Navýšenie zmluvnej ceny z dôvodu zmeny sadzby DPH z 19 na 20% je zrejmé z bodu 7.5.2,
písm. a) a d) a predstavuje 69,0 €.

Čl. 13 Záverečné ustanovenia

Doplňaiú sa body:

13.8 Dodatok č.1 k ZOD je vyhotovený v štyroch exemplároch, každý ma hodnotu originálu,
z ktorých Zhotovitel' aj Objednávatel' obdržia po dvoch výtlačkoch.

13.9 Dodatok č.t vzniká dohodou strán v celom jeho rozsahu.
Dodatok č.1 nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami.

13.10 Tento dodatok č.1 k ZoD je podľa § 5a zákona Č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe
k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení
neskorších predpisov povinne zverejňovanou zmluvou. Dodatok č.t nadobudne účinnosť dňom
nasledujúcim po jeho zverejnení v Centrálnom registri vedenom na Úrade vlady SR.

Ostatné články a body, nezmenené v tomto dodatku, ostávajú v platnosti bezo zmeny.

V Bratislave: V Bratislave :

Dňa: . 2.3. -05. l011 Dňa: 31.03.2011

Objednávatel': Zhotoviteľ :

Ing. Viliam Ž Á K "
riaditel' SSC IVSSC Bratislava

, ;,lGBratislava
" ,..,..~ ~ :~l ~a:!aia:.z

I

SLOVEJ'ISAi\
!ll\!ťSlt('ná

\rli f(Jli(" ,

Ing. Peter C E R T í K
konateľ

Strana3/3 (OJ
!


